

نمونه صورتجلسه انتخاب اعضای هیأت اجرایی انتخابات

در تاریخ جلسه‌ای با حضور امضا کنندگان زیر تشکیل شد. در این جلسه از بین نفر که از سوی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان برای تشکیل هیأت اجرایی تعیین شده بودند، افراد زیر به عنوان اعضای هیأت اجرایی دوره انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی استان انتخاب شدند:

- ۱
- ۲
- ۳
- ۴
- ۵

امضا کنندگان :

نمونه حکم اعضای هیأت اجرایی انتخابات

شماره :

تاریخ :

بسمه تعالی

سرکار خانم

جناب آقای

با سلام

در اجرای ماده ۵۵ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی معدن، به عنوان عضو هیأت اجرایی انتخابات هشتمین دوره اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان تعیین می شوید. امید است همراه با سایر اعضای هیأت اجرایی، در انجام وظایف محوله براساس قانون نظام مهندسی معدن و آیین نامه اجرایی آن و دستورالعمل های مربوط، موفق باشید.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان

آگهی برگزاری انتخابات هشتمین دوره هیأت مدیره

انتخابات اعضای هشتمین دوره هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی استان به ترتیب زیر و طبق شرایط تعیین شده برگزار خواهد شد.

۱- تاریخ برگزاری انتخابات روز و مدت آن از ساعت ۹ تا ۱۶ است.

۲- محل(های) برگزاری انتخابات در آدرس(های) زیر است:

.....
.....

۳- تعداد و مشخصات اعضای هیأت مدیره

تعداد اعضای اصلی هیأت مدیره سازمان استان ۵ نفر شامل دو نفر مهندس معدن، یک نفر زمین شناس، یک نفر نقشه بردار و یک نفر مهندس متالورژی با گرایش استخراجی و تعداد اعضای علی‌البدل ۲ نفر شامل یک نفر مهندس معدن و یک نفر زمین شناس می‌باشد. اعضای هیأت مدیره برای یک دوره سه ساله انتخاب می‌شوند. رشته تخصصی براساس مدرک تحصیلی است و ارتباطی به رشته پروانه اشتغال ندارد. چنانچه شخصی دارای دو مدرک تحصیلی در رشته‌های مختلف باشد، در اعلام داوطلبی باید مشخص کند که برای کدام رشته اصلی داوطلب می‌شود.

۴- تعداد داوطلبان

حداقل تعداد داوطلبان واجد شرایط از هر یک از رشته‌های اصلی، با توجه به تعداد اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره و به منظور ایجاد رقابت در انتخابات، به ترتیب زیر تعیین می‌شود:

معدن ۴ نفر، زمین شناسی ۳ نفر، نقشه برداری ۲ نفر، متالورژی استخراجی ۲ نفر و در مجموع ۱۱ نفر.

چنانچه در هر یک از رشته‌های اصلی، به غیر از رشته مهندسی معدن، به تعداد کافی داوطلب واجد شرایط وجود نداشته باشد، انتخابات آن رشته حذف و یک نفر از سایر رشته‌های اصلی که حائز بالاترین رأی باشد، انتخاب خواهد شد. چنانچه در رشته مهندسی معدن حداقل ۴ نفر و زمین شناسی ۳ نفر یا در مجموع حداقل ۱۱ نفر داوطلب واجد شرایط وجود نداشته باشد، انتخابات به وقت دیگری موکول خواهد شد. در این صورت موعد بعدی برای انتخابات، که دیرتر از ۳ ماه از موعد اولی انتخابات نخواهد بود، به پیشنهاد هیأت اجرایی و تأیید دستگاه نظارت تعیین می‌شود.

۵- شرایط داوطلبان

- تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
- عضویت در سازمان استان مربوط [۳۸] و نداشتن بدهی حق عضویت تا یک روز قبل از شروع ثبت نام
- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت (ویژه آقایان)
- عدم اعتیاد به مواد مخدر.
- نداشتن پیشینه کیفری.
- نداشتن محکومیت انتظامی از درجه ۳ یا بالاتر، از ۵ سال قبل از تاریخ اعلام داوطلبی.
- دارا بودن پروانه اشتغال معتبر با پایه حداقل ۲ برای رشته‌های معدن و زمین شناسی
- دارا بودن پروانه اشتغال معتبر با پایه حداقل ۳ برای رشته‌های متالورژی و نقشه برداری
- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی یا بالاتر در یکی از رشته‌های اصلی موضوع قانون
- عدم اشتغال در وزارت صمت (اعم از تشکیلات ستادی یا استانی) و شرکت‌های تابعه

- عدم اشتغال در سازمان نظام مهندسی معدن استان ها و ایران به صورت تمام وقت /پاره وقت/ ساعتی و...)
 - کارکنان نظام مهندسی معدن (
 - داشتن حداکثر ۷۰ سال سن
- تبصره: کارکنان وزارت صمت و سازمان های تابعه، سازمان نظام مهندسی معدن استانها در روز اعلام و ثبت نام کاندیداتوری در هیات مدیره باید استعفای مورد پذیرش دستگاه متبوع را پیوست مدارک خود تسلیم هیات اجرایی انتخابات نمایند.

۶- چگونگی اعلام داوطلبی

داوطلبان عضویت در هیأت مدیره، حداکثر تا تاریخ، فرصت دارند که آمادگی خود را طبق فرم مربوط اعلام کنند. داوطلبان می توانند این فرم را از دبیرخانه سازمان نظام مهندسی معدن استان به آدرس ذیل آگهی (یا/از پایگاه اینترنتی سازمان) دریافت کرده و پس از تکمیل فرم، آن را شخصاً و با ارائه کارت عضویت معتبر به دبیرخانه (یا محل های تعیین شده) تسلیم و رسید دریافت نمایند. چنانچه علاوه بر مدارک موجود در پرونده داوطلب، مدارک دیگری از وی خواسته شود باید در مهلت مقرر آنها را به دبیرخانه سازمان تحویل دهد.

هیأت اجرایی انتخابات تقاضاهای داوطلبان را بررسی نموده و قبول یا رد تقاضا کتباً به داوطلب اعلام خواهد شد.

۷- اعلام فهرست داوطلبان

فهرست الفبایی داوطلبان مورد تأیید به تفکیک رشته، علاوه بر ارسال به آدرس اعضا و درج در پایگاه اینترنتی سازمان، از تاریخ در پایگاه اطلاع رسانی سازمان به آدرس و همچنین صفحات اجتماعی سازمان اطلاع رسانی خواهد شد. (در صورت امکان این فهرست در روزنامه نیز آگهی خواهد شد). بعلاوه در روز برگزاری انتخابات نیز این فهرست در محل(های) اخذ رأی نصب خواهد شد.

۸- اخذ رأی

اعضای سازمان نظام مهندسی معدن استان که تا سه روز قبل از انتخابات بدهی حق عضویت نداشته باشند می توانند در انتخابات شرکت نمایند. بدین منظور باید شخصاً برای رأی دادن مراجعه کنند و هیچگونه وکالتی پذیرفته نمی شود. رأی دهندگان باید کارت عضویت معتبر یا کارت ملی خود را هنگام رأی دادن ارائه کنند.

هر عضو بدون در نظر گرفتن رشته تحصیلی خود، افراد مورد نظر خود را در تمام رشته ها انتخاب می کند. در برگه رأی فقط به تعداد مورد نیاز از هر رشته، که مشخص شده، باید نوشته شود. چنانچه تعداد بیشتری نوشته شده باشد، هنگام قرائت، اسامی اضافی حذف خواهد شد. همچنین چنانچه اسامی نوشته شده از بین فهرست اعلام شده داوطلبان نباشد، آن اسامی نیز حذف خواهد شد. چنانچه در رشته ای داوطلب برای عضویت در هیأت مدیره وجود نداشته باشد، باید جلوی رشته مربوط را خالی بگذارند و چنانچه به اشتباه نیز نامی نوشته شده باشد، هنگام قرائت حذف خواهد شد.

اعضا سازمان در محل اخذ رأی مجاز به بردن گوشی تلفن همراه و گرفتن تصویر از برگه رأی نمی باشند و در این خصوص هیات اجرایی بایستی تدابیر لازم را در این راستا به عمل آورد و عضو متخلف به شورای انتظامی استان معرفی شود.

۹- مهلت قبول شکایات

مهلت قبول شکایات مربوط به برگزاری انتخابات تا ۵ روز پس از تاریخ رأی گیری است.

۱۰- توضیح و راهنمایی

اعضای سازمان برای هر نوع سؤال و اخذ راهنمایی درباره چگونگی برگزاری انتخابات می‌توانند با دبیرخانه سازمان نظام مهندسی معدن استان به آدرس زیر مراجعه و یا با شماره تلفن(های) زیر تماس گرفته و حتی در صورت لزوم با اعضای هیأت اجرایی نیز طبق قرار قبلی ملاقات نمایند.

آدرس :

تلفن : تاریخ آگهی:

۱۱- اسامی و امضای اعضای هیأت اجرایی:

نمونه آگهی انتخابات برای درج در روزنامه

بسمه تعالی

**آگهی برگزاری انتخابات هشتمین دوره هیأت مدیره
سازمان نظام مهندسی معدن استان**

به اطلاع عموم اعضای سازمان نظام مهندسی معدن استان می‌رساند که انتخابات اعضای دوره هیأت مدیره از ساعت ۹ تا ۱۶ روز در محل به آدرس برگزار خواهد شد.

اعضای سازمان می‌توانند برای اطلاع از جزئیات بیشتر با سازمان استان تماس گرفته و داوطلبان عضویت در هیأت مدیره می‌توانند برای تکمیل فرم داوطلبی حداکثر تا تاریخ به سازمان نظام مهندسی معدن استان مراجعه کنند.

رییس هیأت اجرایی انتخابات دوره

سازمان نظام مهندسی معدن استان

بسمه تعالی

سازمان نظام مهندسی معدن استان

اعلام داوطلبی برای عضویت در هیأت مدیره

اینجانب دارای کارت عضویت سازمان نظام مهندسی معدن استان به شماره
داوطلب عضویت در هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان در رشته زیر هستم:

معدن زمین شناسی نقشه برداری متالورژی استخراجی

اینجانب در رشته دارای پایه در زمینه و پایه در زمینه هستم.

سایر مشخصات که مدارک آنها در پرونده عضویت اینجانب موجود است به شرح زیر می باشد.

تاریخ تولد: محل تولد:

شماره شناسنامه و محل صدور: کد ملی:

آخرین مدرک تحصیلی: رشته (منطبق با تقاضا) و گرایش:

نام و محل دانشگاه اخذ آخرین مدرک تحصیلی: سال اخذ آخرین مدرک:

شغل فعلی: محل اشتغال فعلی:

سوابق شغلی بطور خلاصه:

سوابق فعالیت در ارکان سازمان:

آدرس و شماره تلفن محل کار:

آدرس و شماره تلفن محل سکونت:

شماره فکس: شماره تلفن همراه: E-mail:

ضمناً اعلام میکنم که دارای شرایط انتخاب طبق ماده ۱۱ قانون نظام مهندسی معدن و شرایط اعلام شده مطابق دستورالعمل انتخابات مصوب وزارت صمت هستم و در هر زمان که خلاف آن اثبات شود یا عدم صحت مدارک موجود در پرونده اینجانب آشکار شود سازمان می تواند بلافاصله عضویت اینجانب را لغو کند.

تاریخ: نام و نام خانوادگی: امضا:

نمونه نامه اعلام پذیرش اعضای داوطلب

شماره :

تاریخ :

بسمه تعالی

سرکار خانم

جناب آقای

با سلام

به اطلاع میرساند که اعلام آمادگی شما برای عضویت در هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان
بررسی شده و مورد پذیرش هیأت اجرایی انتخابات قرار گرفته است.
ضمناً به اطلاع میرساند که هرگونه تبلیغات انتخاباتی در روز برگزاری انتخابات، در محل اخذ رأی و محوطه اطراف آن
ممنوع است و در صورت مشاهده تخلف، هیأت اجرایی می تواند بلافاصله نام داوطلب را از فهرست داوطلبان حذف کند. نتایج
انتخابات پس از رأی گیری به اطلاع شما خواهد رسید.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات

سازمان نظام مهندسی معدن استان

نمونه نامه اعلام عدم پذیرش اعضای داوطلب

شماره :

تاریخ :

بسمه تعالی

سرکار خانم

جناب آقای

با سلام

به اطلاع میرساند که اعلام آمادگی شما برای عضویت در هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان توسط هیأت اجرایی انتخابات بررسی شده و به دلیل زیر پذیرفته نشده است.

- دارا نبودن پروانه اشتغال با پایه اعلام شده.
- عدم تطابق مدرک تحصیلی با رشته مورد درخواست.
- دارا نبودن شرایط ماده ۱۱ قانون نظام مهندسی معدن، دستورالعمل انتخابات و شرایط اعلام شده در آگهی.
- علل دیگر (با ذکر آنها).

در صورت اعتراض، می‌توانید ظرف مدت ۶ روز از تاریخ صدور این نامه، مراتب را بطور کتبی به دستگاه نظارت (یا به دبیرخانه سازمان نظام مهندسی معدن استان) تسلیم و رسید دریافت کنید.

رییس هیأت اجرایی انتخابات

سازمان نظام مهندسی معدن استان

نمونه برگه رأی

<p>شماره برگه :</p>	<p>انتخابات اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن</p>
<p>انتخابات اعضای هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن</p>	<p>اسامی منتخبین عضویت در هیأت مدیره (نام و نام خانوادگی بطور کامل نوشته شود)</p> <p>۱ - معدن :</p> <p>۲ - معدن :</p> <p>۳ - زمین شناسی :</p> <p>۴ - نقشه برداری :</p> <p>۵ - متالورژی استخراجی :</p>

مهر هیأت اجرایی
سازمان
استان.....
انتخابات هشتمین دوره
۵۱۵۵

صورتجلسه نتایج انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان

انتخابات هیأت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان طبق آگهی‌های قبلی از ساعت تا ساعت روز مورخه در محل(های)
 صندوق‌های رأی در حضور اعضای هیأت اجرائی انتخابات باز و قرائت و شمارش آرا شروع شد.
 تعداد برگه رأی تحویل داده شده به هیأت اجرائی برگ، تعداد برگه رأی مصرف شده برگ، تعداد رأی‌دهندگان طبق لیست نفر،
 تعداد برگه رأی داخل صندوق برگ، تعداد آرای مخدوش برگ. تعداد آرای قابل شمارش برگ.
 قرائت و شمارش آرای هیأت مدیره در ساعت روز مورخه به پایان رسید و براساس نتایج شمارش آرا طبق فهرست پشت صفحه، نفرات برگزیده حائز بالاترین تعداد رأی، برای هر رشته به طور جداگانه به شرح زیر تعیین شدند.

اعضای اصلی هیأت مدیره

۱-معدن: ۲-معدن: ۳-زمین شناسی: ۴-نقشه‌برداری: ۵-متالورژی استخراجی:

اعضای علی‌البدل هیأت مدیره

۲-زمین شناسی:

امضا	نام و نام خانوادگی	هیأت اجرائی	
		نام و نام خانوادگی	امضا

امضا	نام و نام خانوادگی	نمایندگان دستگاه نظارت	
		نام و نام خانوادگی	امضا

نسخه داخل نسخه رئیس هیأت اجرائی نسخه نماینده(گان) دستگاه نظارت نسخه سازمان نظام مهندسی معدن استان

صندوق به همراه برگه‌های رأی.

عکس ۴*۶	شرح حال		
		شماره عضویت: رسته: بزرگترین پایه:	
مدت سابقه کار: محل اخذ مدرک:	آخرین مدرک تحصیلی: رشته و گرایش:		سوابق تحصیلی:
			دوره‌های تخصصی تکمیلی: نام دوره، تاریخ و محل:
			وضعیت فعلی اشتغال:
			مشاغل و فعالیت‌های عمده تاکنون: (با ذکر تاریخ تقریبی)
			سوابق فعالیت در ارکان سازمان:
			سایر موارد (فعالیت‌های اجتماعی و برجسته):
			نگارش‌ها (درج چند کتاب یا مقاله کافی است):
			آدرس و تلفن: محل اقامت: محل کار: